33. He shall be shaven, but the scall shall he not shave; and the priest shall shut up <i>him that hath</i> the scall seven days more:	33. Tunc radetur, sed maculam nigram non radet, includetque sacerdos maculam nigram septem diebus secundo.
34. And in the seventh day the priest shall look on the scall: and, behold, <i>if</i> the scall be not spread in the skin, nor <i>be</i> in sight deeper than the skin; then the priest shall pronounce him clean: and he shall wash his clothes, and be clean.	34. Postea, inspiciet sacerdos maculam nigram die septima: et, si non creverit macula nigra in cute, nec superfides ejus profundior fuerit cute, mundum judicabit eum sacerdos: lavabitque vestimenta sua, et mundus erit.
35. But if the scall spread much in the skin after his cleansing;	35. Si autem crescendo creverit macula per cutera post purificationem suam,
36. Then the priest shall look on him: and, behold, if the scall be spread in the skin, the priest shall not seek for yellow hair; he <i>is</i> unclean.	36. Tunc inspiciet eam sacerdos: et, si creverit macula illa in cute, non requiret ad examen sacerdos pilum flavum: immundus est.
37. But if the scall be in his sight at a stay, and <i>that</i> there is black hair grown up therein; the scall is healed, he <i>is</i> clean: and the priest shall pronounce him clean.	37. Quod si in oculis ejus constiterit macula, et pilus niger fuerit in ea, sanata est macula illa, mundus est, et mundum judicabit eum sacerdos.
38. If a man also or a woman have in the skin of their flesh bright spots, <i>even</i> white bright spots;	38. Quum in cute <i>carnis</i> viri aut mulieris fuerint maculae, maculam <i>inquam</i> albae.
39. Then the priest shall look: and, behold, <i>if</i> the bright spots in the skin of their flesh <i>be</i> darkish white; it <i>is</i> a freckled spot <i>that</i> groweth in the skin; he <i>is</i> clean.	39. Inspiciet sacerdos, et, si in cute <i>carnis</i> eorum fuerint maculae albae, subnigrae (<i>vel</i> , contractae,) macula alba est quod floret in cute, mundus est.
40. And the man whose hair is fallen off his head, he <i>is</i> bald; <i>yet is</i> he clean.	40. Vir quum depilatum fuerit caput ejus, calvus est, mundus est.
41. And he that hath his hair fallen off from the part of his head toward his face, he <i>is</i> forehead bald: <i>yet is</i> he clean.	41. Quod si ex parte faciei suae caput habuerit depilatum, recalvaster est, mundus est.
42. And if there be in the bald head, or bald forehead, a white reddish sore, it <i>is</i> a leprosy	42. Quod si in calvitio ejus aut parte depilata fuerit plaga alba, subrufa, lepra germinans est in calvitie, vel parte ejus depilata.